
I S T I T U T O    C O M P R E N S I V O STATALE 

" Villa Lina -Ritiro “ 

Scuola ad indirizzo musicale 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Sec. Di I grado 

____________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Via Sila, 29  98121 - Tel. 090.7726190 - 090.7384514 - meic871006@pec.istruzione.it - www.icvillalinaritiro.edu.it 

Cod. Mecc. MEIC871006 - C.F. 97093380836 – Cod.Univoco  UFZ0XM 

 
       

 

 All’albo 

Al Sito Web 

 

 

OGGETTO: Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 AVVISO 33956 pubblico realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 

per la socialità e l’accoglienza Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE 

E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022 finalizzato alla realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e la 

socialità e l’accoglienza; 

VISTA   la nota Prot. n.  AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 autorizzazione progetto: Obiettivo 

specifico realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e la socialità e l’accoglienza Azione 10.1.1A “Interventi per il 

successo scolastico degli studenti” - Azione 10.2.2A “Competenze di base”; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e 

successivi aggiornamenti e integrazioni; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle 

attività programmate e autorizzate; 

 

 

D E C R E T A 

mailto:meic871006@pec.it
http://www.icvillalinaritiro.edu.it/




I S T I T U T O    C O M P R E N S I V O STATALE 

" Villa Lina -Ritiro “ 

Scuola ad indirizzo musicale 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Sec. Di I grado 

____________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Via Sila, 29  98121 - Tel. 090.7726190 - 090.7384514 - meic871006@pec.istruzione.it - www.icvillalinaritiro.edu.it 

Cod. Mecc. MEIC871006 - C.F. 97093380836 – Cod.Univoco  UFZ0XM 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, il seguente Progetto: 

 

Codice Progetto 
Tipologia 

Intervento 

Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

10.1.1A FDRPOC-SI-

2022-332 

Interventi per il successo scolastico 

degli studenti –Progetto 

“Un’opportunità in piu’” 

€ 30.538,70 D44C22000680001 

 

Codice Progetto 
Tipologia 

Intervento 

Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

10.2.2A FDRPOC-SI-

2022-364 

Competenze di base –Progetto  

“ Si può Fare ….“ 
€ 9.435,30 D44C22000700001 

 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – 

“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale 

(POC)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce POC Avviso 33956 del 18/05/2022 finalizzato alla 

realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e la socialità e l’accoglienza (liv. 02) del Programma annuale. 

 

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Dott.ssa D'Amico Maria Concetta 
                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                     Ex art.3, comma2, D.lgs 39/93  

 

 

mailto:meic871006@pec.it
http://www.icvillalinaritiro.edu.it/

